CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS E PREVISÃO DE DESEMBOLSO FINANCEIRO
A AEB realizou a descentralização de créditos orçamentários e o repasse dos recursos financeiros à Unidade Descentralizada, no(s) exercício(s)
de 2021, 2022 e 2023, para a execução dos objetos deste TED, no valor global de  R$ 443.300,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e
trezentos reais).
A descentralização de créditos orçamentários e o repasse dos recursos financeiros ocorrerão de acordo com o Cronograma de Desembolso
constante do Plano de Trabalho aprovado.
 
Em 2023 houve recolhimento de recursos no valor de R$ 98.226,22 para a AEB, que foi restituído em 2024.